
 

 

 
Na podlagi 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 54/04 in 39/09) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne 21. julija 2022 sprejel naslednji 

 

 

 

 
S K L E P  

 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je članu Sveta zavoda Kulturni 
dom Nova Gorica, mag. MARKU RUSJANU, z dnem 10. 6. 2022 prenehalo članstvo v 
svetu zavoda, ker je podal odstop. 
 
 

2. 
 
Za nadomestnega člana Sveta zavoda Kulturni dom Nova Gorica se za preostanek 
mandatne dobe imenuje SIMON MARKIČ. 
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-0018/2019-17       
Nova Gorica, 21. julija 2022  

 dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 
 


